
Č. sml. DDM: 99/00873373/2024 

 

1 

 

DOHODA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 (dále jen DDM) 

příspěvková organizace Středočeského kraje 

se sídlem Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ 00873373 

zastoupený Alenou Holíkovou, ředitelkou 

(dále jako zadavatel) 

a  

SPORTINLINE, s.r.o. 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov 

IČ: 07791861 

zastoupený Pavlem Hlubučkem, jednatelem společnosti 

(dále jako dodavatel) 

 

na základě splnění všech podmínek výběrového řízení v rámci VZMR  

Letní tábory s inline bruslením 

uzavírají tuto dohodu: 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb - zabezpečení výuky inline bruslení  

a sportovně hravého programu na inline letních táborech DDM, včetně 

personálního obsazení instruktory inline. 

2. Poskytování služeb se týká konkrétních příměstských letních táborů: 

PLT Inline I. 22. 07. – 26. 07. 2024/Pavilon DDM, Purkyňova 224, Ml. Boleslav 

PLT Inline II. 29. 07. – 02. 08. 2024/Pavilon DDM, Purkyňova 224, Ml. Boleslav 

PLT Inline III.  26. 08. – 30. 08. 2024/Pavilon DDM, Purkyňova 224, Ml. Boleslav 

PLT Inline MH  19. 08. – 23. 08. 2024/KDM, KC Mírová 1616, Mn. Hradiště 

 

II. Povinnosti smluvních stran 

Firma SPORTINLINE, s.r.o. bude prostřednictvím jednatele společnosti Pavla Hlubučka  

a dalších zaměstnanců firmy vykonávat trenérskou činnost a to následujícím způsobem: 

V rámci příměstských táborů inline bruslení:  

1. Zajistí dodavatel dostatečný počet kvalifikovaných instruktorů (trenérů), kteří splňují 

kritéria pro práci s dětmi – zdravotní způsobilost, plnoletost, bezúhonnost, a to 

přiměřeně počtu účastníků.  

2. Povede program, po dohodě se zadavatelem bude určovat jeho náplň, organizační a 

časový harmonogram s cílem dosažení koncepční výuky účastníků na inlinových 

bruslích zábavnou formou.  

3. Instruktor (trenér) nese plnou zodpovědnost za zdraví a bezpečnost účastníků při 

veškeré činnosti v době konání akce i v době osobního volna. 

4. Každé poranění, úraz nebo zhoršení zdravotního stavu dítěte je instruktor (trenér) 

povinen ihned ohlásit pracovníkovi DDM, který za příměstský tábor zodpovídá.  

5. Ve výchovné práci dbá hlavních pedagogických zásad, zejména pak zásady osobního 

příkladu: vyjadřování před dětmi, příkladné chování, zákaz kouření, požívání 

alkoholických nápojů a omamných látek. 



Č. sml. DDM: 99/00873373/2024 

 

2 

 

6. Na každou činnost se instruktor musí řádně připravit tak, aby cíl akce byl splněn. 

Instruktor musí respektovat připomínky pracovníka DDM, který za akci zodpovídá. 

7. Zařízení a vybavení DDM převezme a předá na základě fyzické kontroly.  

 

DDM se zavazuje:  

1. Vytvořit všechny požadované potřebné podmínky pro hladký průběh akce, včetně 

podmínek k dodržování hygienických zásad a bezpečnosti. 

2. Zajistit propagaci akce, včetně přihlášek a další potřebné dokumentace účastníků. 

3. Zajistit na každou akci pedagogického pracovníka, zaměstnance DDM, který zajišťuje 

hladký průběh akce, kontroluje činnost instruktora, je nápomocen při programu, 

zajišťuje stravování účastníků a zdravotní dozor. 

 

III. Finanční podmínky 

1. Obě strany souhlasí s výší finančního plnění za řádné a včasné splnění požadovaných 

služeb následovně: 

Cena za 1 přítomného účastníka příměstského tábora (pětidenního) bude 

dodavatelem účtována ve výši 2 640 Kč, včetně DPH. 

Ve výše uvedených částkách je zahrnuta odborná práce instruktorů, materiálové 

vybavení na program, případné odměny pro účastníky, doprava dodavatele na místo 

konání akce. 

2. Dodavatel vystaví fakturu za odvedenou práci v co nejkratším termínu po skončení 

akce a zašle ji na mailovou adresu:  ddm-mb@ddm-mb.cz; jitka.jedlickova@ddm-

mb.cz. 

3. Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu za odvedenou práci dle data splatnosti, 

uvedeného na faktuře, nejdříve však po 14 dnech od data vystavení faktury.  

 

IV. Závěrečné ustanovení 

1. Dohoda byla vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá strana obdrží jeden.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní zadavatel. 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují  

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.  

3. Tato dohoda nabývá platnosti po podpisu obou stran. 

 

V Mladé Boleslavi dne 14. 06. 2024 

 

 

 

 

………………………………………..  …………………………………………… 

Alena Holíková, ředitelka DDM Pavel Hlubuček, jednatel společnosti 

SPORTINLINE s.r.o.        

   

mailto:ddm-mb@ddm-mb.cz

